

Claus Porsborg Holding ApS
Pileholm 4, 3670 Veksø Sjælland

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 36 95 81 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Claus Porsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Porsborg Holding ApS
Pileholm 4
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 36 95 81 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Claus Porsborg Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.625 kr. mod -18.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.223 kr. mod -163.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.625	-18.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-300.000	-100.000
Andre finansielle indtægter	186.397	-24.842
Øvrige finansielle omkostninger	-4.662	-5.455
Resultat før skat	-135.890	-148.734
Skat af årets resultat	-23.333	-15.095
Årets resultat	-159.223	-163.829
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-220.223	-222.729
Disponeret i alt	-159.223	-163.829

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	500.000	800.000
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.938.251	1.938.931
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.438.251</u>	<u>2.738.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.438.251</u>	<u>2.738.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	15.892	9.940
	Tilgodehavender i alt	<u>15.892</u>	<u>9.940</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	520.610	473.516
	Værdipapirer i alt	<u>520.610</u>	<u>473.516</u>
	Likvide beholdninger	67.614	20.478
	Omsætningsaktiver i alt	<u>604.116</u>	<u>503.934</u>
	Aktiver i alt	<u>3.042.367</u>	<u>3.242.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.867.332	3.087.556
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.978.332</u>	<u>3.196.456</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	64.035	46.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.035	46.409
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.035</u>	<u>46.409</u>
Passiver i alt	<u>3.042.367</u>	<u>3.242.865</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2023	900.000	900.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-100.000	0
Nedskrivning til genindvindingsværdi	-300.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2023	-400.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	500.000	800.000
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.957.631	1.957.631
Kostpris 31. december 2023	1.957.631	1.957.631
Årets opskrivninger	0	-5.137
Opskrivninger 31. december 2023	0	-5.137
Nedskrivninger 1. januar 2023	-18.700	0
Årets nedskrivninger	-680	-13.563
Nedskrivninger 31. december 2023	-19.380	-13.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.938.251	1.938.931
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.087.555	3.310.285
Årets overførte overskud eller underskud	-220.223	-222.729
	2.867.332	3.087.556

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	328.000
Udloddet udbytte	-58.900	-328.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31/12 2023 ingen eventualforpligtelser.		